
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про внесення змін до програми 
зайнятості населення м.Ірпеня 
та селищ Ворзель, Гостомель, 
Коцюбинське на 2018-2022 рр.

2021 року

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення 
Ірпінської міської ради щодо внесення змін до програми зайнятості населення 
м.Ірпеня та селищ Ворзель, Гостомель, Коцюбинське на 2018-2022р.р., 
керуючись п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.8 Програми, а саме «Обсяг фінансування», виклавши в 
новій редакції :
- абзац 2 п.8 розділу 1 Програми, « Обсяг фінансових ресурсів, необхідний для 
проведення громадських робіт протягом 2018-2022 рр.» (додаток 1);
- п.8 розділу 1 Програми , а саме «Ресурсне забезпечення організації 
громадських робіт на 2018-2022 рр.» (додаток 1).
2. Внести зміни до пп.1.14 п.1.1 розділу IV «Напрямки та заходи щодо 
поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення у 2018-2022 рр.», 
виклавши його у новій редакції (додаток 2).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту 
населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО та переселенців, бойових 
дій та на заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


